
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-50 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PANAUDOS“ DALINIO 

PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

                                                     2009 m.  balandžio  28 d. Nr. T-136 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 1.4 punktu,   

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-50 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto panaudos“ 2 punktą: vietoje 

žodžio „negaliojančia“ įrašyti žodį „negaliojančiomis:“ bei papildyti jį žodžiais „ir 2007 m. 

rugpjūčio 2 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. PS-07-08-0“ ir visą punktą išdėstyti taip: 

„2. Laikyti negaliojančiomis: 2004 m. vasario 17 d. panaudos sutartį ir 2007 m. rugpjūčio 2 d. 

Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. PS-07-08-0“. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 


